МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.07.2024  № 2225-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от  24.07.2007 №

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», пунктами 2, 3, 6 Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 30.10.2018 № 3213, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Пункты 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 24, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Исключить из таблицы пункты 14, 19, 21, 22, 23.

1.3. Пункты 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,

34 приложения считать соответственно пунктами 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

2

24, 25, 26, 27, 28, 29.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                                А. Малашевский

                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                                                                                                                     города Магадана

от 05.07.2024 № 2225-пм

ИЗМЕНЕНИЯ К ПЕРЕЧНЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В

ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

7 1635
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средства

В087Т

В49

мус

оро

воз

МКЗ-

4801-01
2013

ООО

"Спецавтохозяй

ство"

1084910003364 4909100472 01.02.2024 31.01.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
31.10.2018 3240

9 108-у

Магаданская обл.,

г. Магадан, ул.

Парковая, д. 18

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан улица Парковая 18 дом

помещ

ение
площадь 118,7 кв. м

нежилое

помещен

ие

в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

10 1228

Магаданская обл.,

г. Магадан, основаня

трасса 6 км

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

основная

трасса 6

км

земель

ный

участо

к

49:09:00

0000:53
площадь 252676 кв. м

земельны

й участок

ООО

"Региональный

оператор по

обращению с

твердыми

коммунальными

отходами

«Магаданский»

1104910003868 4909108979 03.12.2023 02.12.2030 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

11 1482

Магаданская обл.,

г. Магадан, основаня

трасса 6 км

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

основная

трасса 6

км

сооруж

ение

49:09:00

0000:789

4

площадь 274337 кв. м
сооружен

ие

ООО

"Региональный

оператор по

обращению с

твердыми

коммунальными

отходами

«Магаданский»

1104910003868 4909108979 03.12.2023 02.12.2030 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

12 1603
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средства

МА

749 49

авт

обу

с

FIAT

DUCATO
2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

13 1602
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средства

МА

752 49

авт

обу

с

FIAT

DUCATO
2011

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

15 1617
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средства

МА

759 49

авт

обу

с

ПАЗ

320402-

05

2011
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 20.02.2027 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

16 1612
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А 480

АВ

авт

обу

с

АИ30441

4-020-97
2017

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 20.02.2027 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

17 1613
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средства

МА

755 49

авт

обу

с

ПАЗ

320402-

05

2011
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

18 1614
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

МА

756 49

авт

обу

с

ПАЗ

320402-

05

2011
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

2

______________

20 1611
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

МА

760 49

авт

обу

с

FIAT

DUCATO
2012

ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2019 506

24 1984
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан улица Якутская 41 дом

помещ

ение
площадь 99,5 кв. м

нежилое

помещен

ие

ООО

"Региональный

оператор по

обращению с

твердыми

коммунальными

отходами

«Магаданский»

1104910003868 4909108979 22.04.2024 21.04.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
09.10.2019 3296

27 2150
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А 251

АМ 49
мус

оро

воз

КО-450Т

на шасси

КамАЗ-

43255-G5
2019

ООО

"Спецавтохозяй

ство"

1084910003364 4909100472 16.03.2020 15.03.2025 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
26.02.2020 488

29 2283
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А311В

М49

авт

обу

с

ПАЗ

320435-

04

2021
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
28.01.2022 228-пм

30 2284
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А357В

М49

авт

обу

с

ПАЗ

320435-

04

2021
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
28.01.2022 228-пм

31 2285
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А313В

М49

авт

обу

с

ПАЗ

320435-

04

2021
ООО "Маршрут-

Авто"
1084910000416 4909097540 29.02.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
28.01.2022 228-пм

32 2296
Магаданская обл., г.

Магадан

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое

имуще

ство

транспортн

ое

средство

А703В

М49

авт

обу

с

 ГАЗ,

GAZELLE

CITY,

2021 г

2021 ООО "Трейдер" 1024900966859 4909071670 11.03.2024 10.02.2029 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
02.09.2022 2881-пм

33 99

Магаданская обл.,

г. Магадан, пр. Карла

Маркса, д. 35

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан проспект

Карла

Маркса
35 дом

помещ

ение
площадь 2 кв. м

нежилое

помещен

ие

ИП Матвеев

С.Э.

32149000000549

3
490914967624 01.04.2024 28.02.2025 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
27.03.2023 799-пм

34 99

Магаданская обл.,

г. Магадан, пр. Карла

Маркса, д. 35

Магаданская

область

Городской округ

"Город Магадан"
город Магадан проспект

Карла

Маркса
35 дом

помещ

ение
площадь 123,5 кв. м

нежилое

помещен

ие

ИП Гайнова Т.К.
30449102240002

4
490901956103 01.09.2023 31.07.2024 в перечне

мэрия

города

Магадана

постанов

ление
27.03.2023 799-пм